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Заказать
и оплатить
ОБЪЯВЛЕНИЕ  
вы можете по адресу

Калининградский проезд, д. 1.

СДАЮ

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

  Кв., комн., новостр.
Т. 8-965-404-3514. 42.2.

  Кв-ру, комн. Т. 8-985-992-
6437. 877.

  1-к. кв., Болшево. Т. 8-901-
186-5637.

  2-к. кв., Подлипки. 
Т. 8-901-504-3609.

ДОМА

  Дом, п. Загор., дет. сад, 
школа, мед. центр. Т. 8-985-
098-3124. 229.2.

ПОМЕЩЕНИЯ

  Офис, 14  000 р. Т. 8-916-
685-0021. Соб-к. 874.РЕМОНТ

  Перетяжка, ремонт мяг-
кой мебели, доставка, вы-
бор ткани, т.:8-495-739-9627, 
8-925-170-5735.

  Отделка и ремонт квар-
тир, офисов. Т. 8-903-251-
7381. 869.

  Мастерская: ремонт 
комп., аудио-, видео-, орг-
техники; картриджи, 
т. 513-3775, 
www.comp-remont-tv.ru.

  Ремонт любых телеви-
зоров. Выезд. Т. 8-916-533-
6559. 880.

  Ванная «под ключ».  
Т. 8-903-244-9357.

  Двери, полы, др. Т. 8-965-
449-0702. 219.

  Ремонт КОМПЬЮТЕРА, 
ноутбука. Дёшево. Т. 8-926-
880-9188. 196.

  Ремонт холодильников, 
стир. маш. Т.: 518-7130, 519-
6136. 866.

  Ремонт холодильников и 
стиральных машин любой 
сложности на месте, быто-
вых и торговых. Низкие це-
ны, гарантия. Т. 8-903-734-
1087.

  Сантехработы кв-р, дач. 
Скидки до 50%. Опыт рабо-
ты более 25 лет. Т. 8-926-119-
3727.

  Муж на час.  Т. 8-903-244-
9357.

РАЗНОЕ

ПРЕДЛАГАЮ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

  НОТАРИУС. 11-19 ч. 
Т. 8-495-516-9252. 221.

             Ремонт квартир, 
                 дач, офисов

 Сантехника, электрика
Дизайн

Гарантия	лицензия
Составление смет для 
возмещения ущерба
www.piramida	s99.ru

г. Королёв, ул. Сакко и Ванцетти, д. 1
511�5010, 8�903�554�6781.

АН «НЕДВИЖКРЕДИТ»
Купля-продажа, аренда, 
обмены, сопровождение 
сделок, приватизация, кон-
сультации, ипотека, кредит, 
рента, наследство, перепла-
нировки, сертификаты 

Т.: 8-498-748-42-02/22, 
8-495-516-2332.

Ул. Пионерская, д. 30, к. 5, 
оф. 15.  www.ned-k.ru

Ремонт квартир недо-
рого  и  качественно , 
т. 8	903	627	9988,  Анатолий.

ПОМОЩЬ ЮРИСТА
Гражданские дела.
Консультирование. 

Составление документов. Суды.
Тел. 8-915-472-2504.

ПРОДАЮ

КОМНАТЫ

  Комн. в 3-комн. малона-
селённой кв., ул. Калинина, 
д. 13/8, 1/5 «сталинка», 13,1 
кв. м. 1 200 т.р. Т.: 8-498-748-
4202, 8-498-748-4222, 8-926-
211-7089, Люба.

1КОМН. КВАРТИРЫ

  1-к. кв., пр-т Космо-
навтов, д. 4Б, 16/16 П, 
39/19/8, СУС, л/з. Хор. сост. 
Своб. продажа. 3 800 т.р. 
Т.: 8-498-748-4202, 8-498-748-
4222, 8-926-211-7089, Люба.

2КОМН. КВАРТИРЫ

  2-к. кв., ул. Болдырева, 
д. 2, 2/5 К, 44/28/6, СУС, б/з. 
Отл. сост. Более 3-х лет в 
собств. 4 млн р. Т.: 8-498-748-
4202, 8-498-748-4222, 8-926-
211-7089, Люба.

3КОМН. КВАРТИРЫ

  3-к. кв. в новом кирпич-
ном элитном доме в 5 мину-
тах ходьбы от станции Под-
липки-Дачные, 80/21/16/13, 
кухня 8,5, холл 14,0, ванная 
комната с сауной, джакузи 
и душевой 8,0, лоджия 3,5. 
Пол паркет (дуб), плитка. В 
собственности более 3-х лет, 
один взрослый собственник. 
Цена 8490 т.р. Разумный торг 
уместен. Т.: 8-499-343-9021, 
8-919-964-8694.

УЧАСТКИ

  Земля 11 соток, Щёлко-
во. 1 950 000 р. Т. 8-916-928-
2594. 860.

ГАРАЖИ

  Гараж в ГСК «КЛЁН» (мкр 
Юбилейный, 1 гор.), есть 
подвал. Т. 8-916-563-2889.

  Гараж, ГК «Подлипки» 
на Сакко и Ванц., 2-й эт. 
Т. 8-916-123-0406. 876.

РАЗНОЕ

  Мебель для офиса: сто-
лы, тумбы на колёсиках, 
6 мягких стульев, жалюзи 
разных размеров, экраны 
на батареи. Состояние от-

ТРЕБУЮТСЯ

РАЗНОЕ

  Требуются швеи на про-
изводство. Т. 8-925-322-4524, 
Ольга. 341.с.

  Обивщик мягкой мебели. 
Т.: 8-495-739-9627, 8-925-170-
5735.

  Продавец в магазин «Про-
дукты», гр. РФ, з/п 10  000 р. 
в неделю. Т.: 8-903-961-8391, 
8-909-996-9652. 223.

  На склад книжной про-
дукции в г. Королёв требу-
ется грузчик-штабелёрщик. 
Т. 8-495-789-4966. 350.с.

«ДОКТОР«ДОКТОР«ДОКТОР«ДОКТОР А Й »А Й »А Й »А Й »

Сахар-песок. Доставка.
Т. 8-917-535-6320.

личное, цена договорная. 
Т. 8-926-132-1583.

  Старинные сельские ве-
щи, предметы крестьянско-
го быта: ухваты, коромыс-
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